— 1 —

中国人民银行赤峰市分行

关于废止规范性文件的通知
赤银发〔2025〕35 号

中国农业发展银行赤峰市分行、各国有商业银行赤峰分行、各股

份制商业银行赤峰分行、蒙商银行股份有限公司赤峰分行、内蒙

古农村商业银行股份有限公司赤峰中心支行、克什克腾农银村镇

银行有限责任公司：

为优化赤峰市金融市场营商环境，中国人民银行赤峰市分行

对本行现行有效的规范性文件进行了全面清理，决定废止规范性

文件 1件。现将《中国人民银行赤峰市分行废止规范性文件目录》

印发给你们。

附件：中国人民银行赤峰市分行废止规范性文件目录

中国人民银行赤峰市分行

2025年 5月21日

— 2 —

附件

中国人民银行赤峰市分行废止规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号

1
关于印发《中国人民银行赤峰市中心支行国库资金汇划
及票据交换业务管理办法》的通知

赤银发〔2014〕70号